%

Саморегулируемая организация некоммерческое

партнерство «Объединение строительных

117393, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 56

Телефон: +7 (495) 665-45-60 Е-тай: шю@еп$а!.ги

ея
не о строит

{2 ЭнергоСтройАл ьянс организаций «ЭнергоСтройАльянс

факс: +7 (495) 665-45-60 Сайт: — млмлм.епз{а|.ги

ОГРН: 1097799022793

Протокол № 7

Заседания Контрольной комиссии СРО НП «ЭнергоСтройАльянс»

г. Москва «09» сентября 2010г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

ФИО Должность, организация Статус

Разгоняев Михаил Технический директор СРО НИ Председатель

Михайлович «ЭнергоСтройАльянс» Контрольной комиссии

Колесников Владимир Заместитель Технического директора | Член Контрольной

Вячеславович СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» комиссии

Спешилов Артур Заместитель Технического директора | Член Контрольной

Александрович СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» комиссии

Вопрос 1:

Корректировка плана контрольных проверок членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на

2010 год.

РЕШИЛИ:

Внести соответствующие изменения сроков в план контрольных проверок членов

СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на 2010 год в соответствии с приложением к настоящему

протоколу.

Приложение: План контрольных проверок членов СРО НП «ЭнергоСтройАльянс» на

2010 год на 2-х л. в 1 экз.

  Председатель Контрольной комиссии /М.М. Разгоняев/

Члены Контрольной комиссии:

Ее, 7В.В. Колесников/
г

(. (АА. Спешилов/

План контрольных проверок членов СРО НП "ЭнергоСтройАльянс" на 2010 год

Приложение

х протоколу заседания
Контрольной комиссии

от 09.09.2010 №7

| Вееа Тип проверкя Месяц проведения проверки

№ Наименование организации ИНН Город Область организаций Камера- | Комплек- июль август |сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь
льная сная

59 0 59 3 3 7 16 17 13

1 000 «Высоковольтные электрические системы» | 7724572460 Москва. Московская 1 1 1
область

2 |000 «ФБ-Сервис» 7701715730 | — Москва Московская | 1 р
область

3 |000 Научно-технический центр «Сележ-электро» | 7720152377 Москва мени 1 1 1

Закрытое акционерное общество «ОПТИМА. Московская
4 ЭНЕРГОСТРОЙЬ» 7719127055 Москва ана 1 1 1

$ Открытое акционерное общество «ОПТИМА» 7701137006 Москва иены 1 1 1

6 |00ОФвс» 7722506575 | — Москва Мия 1 1 1
область

7 |ОАО «Энора Инжиниринг» 7701628131 Москва фе вме 1 1 |

8 [ЗАО «НОВИНТЕХ» 7719573589 | Москва Ма 1 1 1
область

9 |000 «ПроЭнерлжи» 7701809674 Москва а 1 1 1
ласть

Московская 1
10 |000 «СясКонт» 5041022475 Реутов Область 1 1

И |000 «ГЭМ-Вологда» 3525157737 Вологда ОЕ 1 1 1
область

Новосибирская
12 |000 чСибЭнергоМир» 5404328678 | Новосибирск ЕЕ 1 1 1

13 000 «Научно-производственное объединение 6671194933 | Екатеринбург Свердловская 1 1 1

«Энергореновацияю область

ОАО «Всср йский нау 2: ский, ея

14  |просктно-конструкторский и тсхнологический 2128001516 Чебоксары У" 1 1 1
г Республика

институт релестросния с опытным производством»

Свердловская 1
15 |000 «Прософт-Системы» 6660149600 | Екатеринбург область 1 1

16 |ЗАО «Электротехническая Компания» 5904006823 Пермь Пермский край 1 1 1

17 |000 «Электрические Сети и Системы» 3435091506 | Волжский ыы 1 1 |
ласть

18 |000 «Энергософт ИК» 7722204052 | — Москва МЕН 1 1 1
область

19 [ЗАО «ВИЛКОМ» 7730169429 | — Москва Моя 1 1 1
область

Московская
и

1
20 |000 «ЦентрЭлектроСтрой» 7716568260 Москва область 1 1

2 000 «Научно-производственное предприятие 2719720561 Мы Московская 1 1 1

«Микроника» область

22 |ОАО «Гидроэлектромонтаж» 2801085955 | Благовешенск | Амурская область 1 1 1

Московская
23 |000 ‹«СистэЭН» 7720562052 Москва область 1 1 1

Московская
й

1
24 |ЗАО «Сстьстройь 7701684150 Москва р 1 1

Московская
|

1
25 |ООО«РУС ЭКС-перт» 7701667099 Москва есть 1 1

26 |000 «ГарантБизнесРазвитис» 7727659670 Москва м 1 1 1
область

27 |000 «ПРОМСТРОЙ» 8617016372 | Баыйяр | ‚ЖИ. Ао 1 1 1

28 |000 «ПРОЕКТИНВЕСТЬ» 7825705798 | Санкт-Петербург | Пчитраленая 1 1 1

29 000 Научно-производственная компания 7707623926 и Московская 1 1 1

«Центртелском» область
Московская

й к
1

30 —|ОЛО «Трест транестрой» 7707629942 Москва область 1 1

> № Ханты-
31 |000 «ЭНЕРГОПРОМСТРОЙ» 8617020298 Белый Яр наи 1 1 1

Мансийский АО

Свердловская 1

32 ЗАО «ЭлектроСвязь» 6672196524 | Екатеринбург Власть 1 1

Московская
ы 1 1

33 |000 «Ортэг-Плюс» 7716578317 Москва область 1

Московская 1
34 |000 ЮКелДорИнжиниринг» 7715375346 Москва Власть 1 1

35 |000 «Управление Строительных Работ» 7722579365 Москва ыы 1 1 1
ласть.

Московская

36 |ЗАО «РТСофт» 5031003890 | Черноголовка блаен: 1 1 1

Ре Удмуртская
|

37 |000 «Стройпромкомплект» 1835047226 Ижевск ИНН 1 1

Московская 1
38 |ЗАО «Электроцентроавтоматизация» 7718695351 Москва брать 1 1

39 |000 «Элсктросстьстрой-Комплект» 7126017333 | д. Малахово _| Тульская область 1 1 1

40 |000 «РЭСКО-Восток» 2466216351 | Красноярск вЫ 1 1 1

41 |000 «КАМЭНЕРГО» 614700209З | мене | ростовекая об, 1 1 р
Шахтинский

42 |000 «КАТЭН» 7720674630 | — Москва Мох 1 ]
область

43 |000 «МакроСтрой» 7713633295 Москва лы 1 1 1

44 |000 «СК «ГАРАНТ» 7709753945 Москва Московская й :

область

45 |ЗАО «Системинвесть, 7724121916 Москва Мосирисная 1 1 1
‘область

Республика
4 6 |000 чАстрокор» 1326205799 Саранск РИМ 1 1 1

. Свердловская
4' 7 |000 «Стройтехснаб» 6659128596 | Екатеринбург область 1 1 1

48 |000 «КЛ-Инжениринг» 5003082498 Видное Московская 1 |
т

область

Московская
4 9 |ЗАО «Центр-Спецгидрознергомонтаж» 7714102593 Москва баты 1 1 1

50 |000 «СК БАНОИС» 7725580930 | — Москва Мот 1 1 1
‘область,

51 |ЗАО «АРЕВА Передача и Распрелеленис» 6659007785 | — Москва ыы 1 1 1

  Тип проверки Месяц проведения проверки

Всего

№ Наименованне организации ИНН Город Область организаций Камера- | Комплек- | ль август |сентябрь | октябрь | ноябрь | декабрь
льная сная

59 0 59 К. з 17. 16 17 13

ЗАО «ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ Московская
|

52  ТЕРМОСЕРВИС» 7709205579 Москва биЩеть 1 1

53 |000 «АБС Энергопроект» 2129029930 Москва Морковка 1 1 1
ласть

54 |000 «ЭРиС» 7017128210 Томск Томская область 1 1 1

Московская
-

1

55 |000 «Центр-СГЭМ» 7701249736 Москва область 1 1

56 |000 Монтажно-Просктная Организация «Альфа» | 7726601445 Москва Московеная 1 1 1

область

57 |000 «СтройПотенциали 7715604324 Москва Московская 1 1 |
область |

$8 |000 «АСУ-ВЭИ» 7122017180 | — Москва Мо 1 1 |
область

52 [ОАО «Фронтак 7701700998 | — Москва Москве | 1 1         область